
Harrastus- ja kulttuuritoiminta 

                          
 
1.- 7.4.2024, vko 14   
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ  MISSÄ 

     maanantai   
1.4. 

 
 
 

 
2. Pääsiäispäivä  

 

tiistai 
2.4. 

 
10.00-10.30 
13.00-14.00 
15.00-15.45 
 

Tuolijumppa  
Korttelin ympäri ulkoilu  
Bingo  

Kahvila, 1.krs 
Pääovi, 1. krs 
Ravintola, 1. krs 

keskiviikko 
3.4. 

 
10.00-10.30 
10.30 
12.00-13.00 
15.00 
 
 

 
Tuolijumppa  
Modasol vaatemyyjä 
Kuntosali  
Timon äänilevykonsertti, Kivikasvot tuttuja  
slaavilaisia sävelmiä 
 

Kahvila, 1.krs 
Kahvila, 1. krs 
Kuntosali, 1. krs 
Kahvila, 1. krs 
 

torstai 
4.4. 

 
 
11.30-12.15 
12.15-12.45 
16.00 
 
 

Kuntosali 
Hernepussintarkkuusheittoa 
Natalia Uosukainen esiintyy 

Kuntosali, 1.krs 
Kuntosali, 1.krs 
Kahvila, 1. krs 

perjantai 
5.4. 

10.00-10.30 
12.00-13.00 
14.00-14.45 

Tuolilumppa  
Korttelin ympäri ulkoilu 
Levyraati  

Kahvila, 1. krs 
Pääovi, 1.krs 
Ent.tv-huone, 1.krs 

 
lauantai 

6.4. 
 

 
10.00 
 
 

Biljardikerho 
 

Pelihuone, kellari 
 

sunnuntai 
7.4. 

15.00 
16.00-17.00 
 

 
Niina Saareleinen esiintyy 
Happy hour 
 
 

Kahvila, 1.krs 
Kahvila, 1.krs 
 

  
 


